
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 770/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  22. 9. 2021 

 
 
 
Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 9. 9. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádal o výpis všech soudních řízení vedených Krajským soudem v Brně, v nichž 
vystupujete jako účastník řízení (1), a dále žádost o sdělení o způsobu přidělení věci a určení 
předběžné správkyně Ing. Jany Polachové v insolvenčním řízení KSBR 31 INS 25648/2014 (2) a 
o rozvrhu, způsobu a výsledku přidělování věcí v období od 1.6.2015 do 1.8.2018 (3), počtu věcí, 
které byly v období od 1.6.2015 do 1.8.2018 přiděleny předběžným správcům (4), počtu věcí, které 
měla v tomto období (1.6.2015 do 1.8.2018) přidělené Ing. Polachová (5), a vyjádření 
procentuálního podílu věcí na celkovém počtu věcí v příslušném oboru uvedeného znalce (6). 
 
K Vašemu dotazu ad 1) uvádíme, že seznam řízení nalezených v  informačním systému Krajského 
soudu v Brně, vedených s Vaší osobou jako účastníkem v rejstříku insolvenčním, civilním, 
obchodním a správním, připojujeme jako přílohu tohoto přípisu. 

K dalším bodům žádosti sdělujeme následující: 

 
ad 2) 
Ing. Jana Polachová byla určena jako insolvenční správkyně v insolvenčním řízení sp.zn. KSBR 31 
INS 25648/2014 opatřením předsedy zdejšího soudu ze dne 23. 6. 2015, když bezprostředně 
předtím byla vybrána ze seznamu insolvenčních správců prostřednictvím automatického 
přidělování insolvenčních správců v aplikaci ISIR na základě předchozí elektronické žádosti, v níž 
soudkyně JUDr. Alena Knapilová požádala o určení předběžného insolvenčního správce. 

ad 3) 
„sdělení o rozvrhu, způsobu a výsledku přidělování (ins) věcí v období od 1.6.2015 do 1.8.2018“ 
Způsob přidělování věcí je upraven v rozvrhu práce, jehož celá znění jsou k dispozici k nahlédnutí 
na webových stránkách soudu zde: Rozvrh práce - Portál justice 
 
ad 4) 
V období od 1.6. – 1.8.2015 byly jako předběžní insolvenční správci určeni dva insolvenční správci, 
jedním z nich Ing. Jana Polachová ve věci sp.zn. KSBR 31 INS 25648/2014. 
 
ad 5) 
V období od 1.6. – 1.8.2015 byla Ing. Polachová ustanovena jako insolvenční správkyně ve dvou 
řízeních, z toho ve věci sp.zn. KSBR 31 INS 25648/2014 jako předběžná insolvenční správkyně. 

 
 

https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-brne/rozvrh-prace


ad 6) 
„sdělení procentuálního podílu věcí na celkovém počtu věcí „v příslušném oboru znalce“ ing. Polachové“ 
Ze zadání této části žádosti není zřejmé, jakou informaci žadatel požaduje, a proto jí nebylo možné 
vyhovět. 
 

 

S pozdravem   

                         
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 
 
 
příloha: 
1x 
 


